Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Daté: 29/07/2024
NJOFTIM PER REZULTATIN E TESTIT ME SHKRIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né KQZ, njofton se, kandidatét té cilét e kang
kaluar testimin me shkrim pér pozitén: Ekspert pér Kontroll Financiar né ZRCKFSP, nr.
Reference RN00014262, Kodi RPC0007801. jané si né vijim:

Nr | Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nr. i Aplikacionit
1 Arif Ferataj RANO0051368
2 Valon Bahtiri RAN0051354
3 Labinot Shabani RANO0051210
4 Sead Mujovi RAN0050429
5 Armend Kozhani RANO0050056
6 Shqipe Xhemajlaj RAN0049687
7 Fehmi Bajraktaraj RAN0048677
8 Agon Dervishaj RANO0048428
9 Driton Zeqiri RAN0048403
10 | Labinot Binakaj RAN0048242

Kandidatét e larté cekur, do té njoftohen pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes sé intervistés, ndérsa
kandidatét té cilét nuk e kané kaluar testimin me shkrim, do t€ njofiohen individualisht pérmes
emailit.

Kandidatét e larté cekur, do té njoftohen pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes sé¢ intervistés.

Njoftimi shpallet né:



e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (SIMBNJ)
e Web fagen zyrtare té¢ Komisionit Qendror té Zgjedhjeve.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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